
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 各活動及比賽之車費 9/2024-8/2025 P.1-6 375 $92,280.00 $246.08 E2 跨學科（其他）

98%學生滿意各活動的安排

95%學生同意透過參與不同活動能獲得

知識及提升學習動機

100%老師滿意各活動的安排

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2

Pop Dance及 K-pop舞導師費

透過基礎舞蹈訓練，學生可進一步學習流行舞、培養演

出的精神及提升自信心，令學生身心得到均衡的發展。

9/2024-6/2025 P.1-2 92 $23,200.00 $252.17 E5 體育

本學年安排了Pop Dance及 K-pop舞導師

到校舉辦舞蹈訓練，鍛練舞蹈基礎，並

作舞蹈編排，參與學校表演。學生表現

出色。

✓ ✓

3

中國舞蹈班(初級及高級)導師費

聘請中國舞導師教授中國舞技巧及編排舞蹈

透過參加校外比賽及表演,讓學生從比賽及表演中增強自

信心和積極的態度。

9/2024-5/2025 P.1-6 36 $19,670.00 $546.39 E5 體育

本學年安排了中國舞導師到校舉辦舞蹈

訓練，低級組學生學習舞蹈基本技巧，

而高級組的學生則學習新疆舞蹈《絲路

尋夢》，她們在兩次比賽中均表現理

想。

✓ ✓

4

手鈴班導師費

聘請專業導師負責手鈴訓練，課程教授手鈴的演奏技巧

，並學習不同的節奏訓練及合奏技巧。透過此課程加強

節奏感，視譜及樂理訓練、反應及加強專注力。

10/2024-6/2025 P.1-6 56 $59,000.00 $1,053.57 E5 藝術（音樂）

手鈴導師教學經驗豐富，且富有耐性，

能循序漸進地教導學生認識手鈴及體驗

手鈴演奏之樂趣，培養其獨立或在小組

中自信地演奏手鈴，亦能增強與他人的

音樂交流與合作能力，提升對音樂的興

趣與欣賞能力，促進學生身心健康之發

展。此外，中級組及高級組手鈴隊同學

於15/12/2024聯同花跳隊及合唱團於

Mikiki商場表演；兩隊手鈴隊亦參加了香

港國際手鈴奧林匹克2025比賽，分別獲

得卓越銀獎及銀獎。

✓ ✓ ✓

5

田徑班導師費

聘請專業教練指導小三至小六學生跑跳擲基礎技術，強

化體能與協調性，培養團隊精神，外出比賽，為校爭

光。

10/2024-6/2025 P.3-6 35 $4,200.00 $120.00 E5 體育

本年度35位學生透過訓練和參與多項校

際田徑賽事，學生不僅提升短跑、接力

等專項技術，更培養出堅毅的競技精神

與抗壓能力。在團隊合作中學習互相扶

持，從勝敗中累積實戰經驗。男子甲組

更奪得團體優異獎。

✓ ✓

6

多元化藝術班導師費

多元化藝術班由專業導師教授，學生加入個人的創作概

念，以不同的創作媒介，配合主題，製造獨特的作品。

使用的媒介多元化，包括繪畫、拼貼、手工、摺紙、混

合媒介等。

10/2024-6/2025 P.1-6 34 $1,400.00 $41.18 E1+E5 藝術（視藝）

兩班課後活動班由校外機構的專業導師

教授，幫助學生提高繪畫創作所需的基

本能力，學生能夠通過自己對身邊的事

物進行觀察、想像而進行創作，有效培

養他們對視藝科的興趣，所有參與學生

均表示活動能擴闊其藝術視野。

✓ ✓

7

足球班(初班及校隊)導師費

透過提升學生對足球方面的興趣，訓練不同的足球技巧

，培養學生的運動精神。

9/2024-6/2025 P.1-6 28 $8,081.50 $288.63 E1+E5 體育

本學年舉辦了足球初班，學生透過上課

過程中，享受足球的樂趣。除此之外，

亦教導及提升基本足球技術，也培養團

隊合作及運動家精神。學生也能透過訓

練增強體能和身體協調能力。足球校隊

分別參加了樂善堂王仲銘中學「四人足

球挑戰賽」及「聖華盃」四人足球邀請

賽2025，並於「聖華盃」中獲得殿軍。

✓ ✓

8

兒童水墨畫導師費

透過不同類型的畫班認識畫畫知識、色彩搭配及畫畫技

巧，可以鍛鍊學生想像力、右腦發展和表達能力。

9/2024-6/2025 P.1-2 92 $5,600.00 $60.87 E5 藝術（視藝）

本學年舉辦了水墨畫班，學生透過畫畫

過程中放鬆情緒，享受創作的樂趣。水

墨畫是中國的傳統繪畫，也就是國畫的

代表。參加畫班的學生對中國傳統繪畫

有更深認識，並籍此提升國民身分認

同。

✓ ✓

9

綜合繪畫班導師費

透過不同類型的畫班認識畫畫知識、色彩搭配及畫畫技

巧，可以鍛鍊學生想像力、右腦發展和表達能力。

9/2024-6/2025 P.1-2 92 $3,525.00 $38.32 E5 藝術（視藝）
本學年舉辦了綜合繪畫班，學生透過畫

畫過程中放鬆情緒，享受創作的樂趣。
✓ ✓

10
花式跳繩班導師費

透過花式跳繩訓練及表演，提升學生自信。
9/2024-8/2025 P.1-6 45 $29,550.00 $656.67 E5 體育

花式跳繩隊參加了多個表演(本校嘉年華

會、本校Show Time、黃大仙區小學巡

禮、親親提子嘉年華@黃大仙、929 港島

青年賀國慶嘉年華 暨 千人攜手橫排跳創

世界紀錄、黃大仙潮汕非遣文化嘉年華

活動)。

本年度花式跳繩隊活躍於6場大型展演舞

台，包含校際交流與文化慶典等多元場

合，更在港島賀國慶活動中參與創世界

紀錄。

✓ ✓ ✓

11

夏威夷小結他班導師費

為提升學生學習小結他的興趣及技巧，本校特別聘請專

業導師到校教授小結他。期望學生能學懂不同的彈奏技

巧，以提升他們對音樂的興趣。

10/2024-5/2025 P.4-6 6 $4,600.00 $766.67 E5 藝術（音樂）

導師用心教導學生，態度專業。學生能

投入上課，部份同學更參加了不同的表

演，展示了學習的成果。

✓ ✓ ✓

12

無人機足球課程導師費

透過無人機足球比賽，同學在體驗式學習中提高各項能

力；掌握無人機足球技巧及比賽知識。

9/2024-6/2025 P.4-6 12 $21,000.00 $1,750.00 E1+E5 跨學科（STEAM）

本學年舉辦了無人機足球課程，透過課

程內容，教導及提升無人機足球技術，

也培養團隊合作及運動家精神。無人機

足球隊分別參加了正覺無人機足球大賽

及第三屆大灣區青少年無人機足球比

賽。

✓ ✓

                   保良局陳南昌夫人小學

全方位學習津貼  運用報告

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

2025年9月版

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發展

方向，可選擇多於一

項)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標



13

粵劇班導師費

開辦粵劇培訓班，聘請專業導師，免費提供學習粵劇的

機會，讓學生有機會接觸中華文化，提升學生對粵劇的

興趣。

10/2024-6/2025 P.4-6 15 $7,000.00 $466.67 E1+E5 中文

粵劇班學生已對粵劇已有初步認識，包

括做手、樂譜、唱腔等等。學生課堂表

現積極，樂於投入活動，學習氣氛良

好。學生亦已於校內表演，觀賞表演之

學生亦反應熱烈，極具鼓勵效果。

✓ ✓ ✓

14

廣播劇訓練班導師費

廣播劇訓練班於星期四課後時間舉行。課程透過教授擬

聲技巧、樂器的運用等，讓學生認識及體會廣播劇的樂

趣。

10/2024-6/2025 P3-4 10 $10,000.00 $1,000.00 E5 中文

導師講解清晰，學生表現積極投入。廣

播劇已進行錄音，將於試後活動的班主

任時段播出，分享所學。

✓ ✓

15

數學培訓(初級及高級)導師費

為了提升學生在奧林匹克數學方面的造詣，本校特別聘

請專業導師到校教授奧林匹克數學。期望學生能學懂不

同的數學知識，並代表學校參與比賽。

9/2024-6/2025 P.3-6 34 $24,900.00 $732.35 E5 數學

本學年舉辦了數學培訓(初級及高級)班，

學生透過上課過程中學習高階數學知識

，讓學生學習多角度思考及認識奧數，

學生亦對校外數學比賽的題目增加認識

，從而更有信心參賽，部分學生更在比

賽中獲獎。

✓ ✓

16

編程班導師費

聘請專業導師到校教授編程，教授學生編程的技巧，並

透過動手學編程，激發學生的創意思維及解難能力。

9/2024-6/2025 P.4-6 15 $127,400.00 $8,493.33 E5 跨學科（STEAM）

活動成效良好，導師講解清晰，學生積

極投入並能透過編程解決難題，有效培

養解難能力。

✓ ✓

17

雜耍班導師費

聘請專業導師到校訓練學生。內容以雜耍為主；

訓練學生守紀、合群及堅忍的精神。

10/2024-6/2025 P.4-6 18 $10,400.00 $577.78 E5+E7 跨學科（其他）

導師到校主要訓練學生扯鈴和轉碟。學

生在課堂上表現雀躍，大部份學生掌握

得不錯，在綜藝表演中展示出他們學習

的成果。

✓ ✓

18

籃球班導師費

聘請專業教練指導小四至小六學生，運球、射籃及團隊

合作，培養運動興趣，提升自信與體能。

10/2024-6/2025 P.4-6 14 $8,525.00 $608.93 E5 體育

本學年開設的籃球班，讓14位學生在系

統訓練中掌握運球、投籃等基礎技術，

同時培養團隊合作與運動精神。課程透

過趣味練習和分組競賽，有效提升學生

的體能、協調性和反應能力，讓初學者

在快樂學習中愛上籃球運動。

✓ ✓

19

武術班導師費

武術班學習中國武術《五步拳》，加強學生體魄鍛練及

紀律培訓，並提高學生中國武術的認識。

10/2024-6/2025 P3 66 $535.00 $8.11 E5 體育

學生對中國武術及醒獅文化感興趣，練

習過程均投入，觀察學生體能提高，而

學習過程，亦提高學生中國武術的認

識。

✓ ✓

20

獅藝班導師費

獅藝班學習鼓樂演奏及醒獅動作套路，透過表演及比賽

，讓學生增廣見聞，提升自信。

10/2024-6/2025 P.3-6 22 $11,020.00 $500.91 E5 體育

獅藝隊共參與5次校外活動表演及1次公

開比賽，如糖尿病人士會議2025、保良

局盆菜宴等，在「全港公開龍獅藝錦標

賽 2024」中獲小學地青組冠軍。

✓ ✓ ✓

21

24/25九北小學校際田徑比賽報名費

部分學生經過訓練，參加比賽，強化體能與協調性，培

養團隊精神，為校爭光。

10/2024-6/2025 P.3-6 35 $2,100.00 $60.00 E1 體育

本年度35位學生透過訓練和參與多項校

際田徑賽事，學生不僅提升短跑、接力

等專項技術，更培養出堅毅的競技精神

與抗壓能力。在團隊合作中學習互相扶

持，從勝敗中累積實戰經驗。共獲得1個

冠軍、1個亞軍、其中男子甲組更奪得團

體優異獎。

✓ ✓

22

第七十六屆香港學校朗誦節(中文朗誦及英文朗誦)報名費

本校資助各年級學生參加朗誦節比賽，讓學生增加表演

和比賽的機會，並拓展他們的眼界。

11/2024-12/2024 P.2-6 4 $220.00 $55.00 E1 跨學科（其他）

朗誦節成績優異，負責老師透過訓練發

展學生英文朗誦潛能和素養，學生均表

示他們能從比賽中增強自信心，當中學

生獲得3個季軍、33個優良、

2個良好。

✓ ✓

23

學校體育推廣計劃(網球班)導師費

為提升學生對網球的興趣，本校特別聘請專業導師到校

教授網球。

2/2025-5/2025 P.4-6 16 $1,480.00 $92.50 E5 體育

學生不僅提升網球技術，更培養出堅毅

的競技精神與抗壓能力，並在團隊合作

中學習互相扶持。

✓ ✓

24

全港公開龍獅藝錦標賽2024報名費

透過參加全港公開獅藝錦標賽，讓學生從中增強自信心

和培養積極的態度。

24/11/2024 P.4-6 10 $250.00 $25.00 E1 體育

透過比賽讓學生展現學習成果，擴闊視

野。學生在是次比賽中勇奪兒童獅藝地

青規定組冠軍。

✓ ✓

25

太空館門票

為配合參觀國家安全展覽廳 x 戶外學習日，本校特意安

排四年級學生前往香港太空館觀賞立體球幕電影《極南

之地3D》。

19/12/2024 P.4 59 $1,360.00 $23.05 E1 科學

四年級學生前往香港太空館觀賞立體球

幕電影《極南之地3D》，學習有關南極

洲的獨特生態環境,讓同學們深入了解企

鵝、鯨魚等極地生物的生活習性。不少

同學是首次體驗球幕電影,表示感覺非常

震憾。這次活動不僅讓學生增長了科普

知識，更與同學共同創造了珍貴回憶。

✓ ✓

26

2025恒生乒乓球學界盃報名費

讓學生增加比賽的機會，從比賽中增強自信心和培養積

極的態度。

26/4/2025 P.4-6 2 $250.00 $125.00 E1 體育

學生表示透過參加各類型的乒乓球比賽

，能得以提升個人乒乓球技巧和與其他

選手切磋，擴闊生活經驗。

✓ ✓

27

2024/25年度全港小學校際劍撃比賽報名費

讓學生增加比賽的機會，從比賽中增強自信心和培養積

極的態度。

13/4/2025 P.6 1 $60.00 $60.00 E1 體育

透過比賽讓學生展現學習成果，擴闊視

野，與高水平的運動員切磋技術，學生

表示比賽經驗實在難能可貴。

✓ ✓

28

全港校際花式跳繩錦標賽2025報名費

透過參加花式跳繩比賽，讓學生從中增強自信心和培養

積極的態度。

29/6/2025 P.1-6 36 $2,250.00 $62.50 E1 體育

在比賽方面，花式跳繩隊團隊橫掃多項

賽事獎項，囊括14個冠軍、10個亞軍、9

個季軍獎項，尤其榮獲2025全港校際錦

標賽小學組總冠軍，展現全方位實力。

✓ ✓

29

2025/26足球聖華盃報名費

透過參加足球聖華盃比賽，讓學生從中增強自信心和培

養積極的態度。

28/6/2025 P.1-6 6 $500.00 $83.33 E1 體育

足球校隊參加了「聖華盃」四人足球邀

請賽2025，並於「聖華盃」中獲得殿

軍。

✓ ✓

30

2024/25年度九龍北區小學校際游泳比賽報名費

部分學生經過訓練，參加比賽，增加比賽的實戰經驗，

提升自己的速度，為校爭光。

16/10/2024 P.4-5 3 $900.00 $300.00 E1 體育

3位學生參與校際游泳比賽，透過競賽磨

練泳姿技巧與速度掌控，同時鍛鍊心理

素質與應變能力。在個人中，他們學會

堅持到底的運動精神，並從賽事中累積

寶貴實戰經驗。

✓ ✓



31

24/25年度九北小學校際乒乓球比賽報名費

為提升學生在乒乓球方面的造詣，本校特別聘請專業導

師到校教授乒乓球。學生學懂不同的乒乓球技巧後，代

表學校參與比賽。

16/1/2025 P.4-6 3 $180.00 $60.00 E1 體育

學生表示透過參加各類型的乒乓球比賽

，能得以提升個人乒乓球技巧和與其他

選手切磋，擴闊生活經驗，在比賽中榮

獲男子甲組優異獎。

✓ ✓

32

第六十一屆學校舞蹈節報名費用

邀 請一至六年級學生參加舞蹈比賽,讓學生增加比賽的機

會，從比賽中增強自信心和培養積極的態度。

26/1/2025 P.2-6 20 $450.00 $22.50 E1 體育

表現生獲得小學高年級組中國舞(群舞)乙

級獎，學生認同透過參加比賽能增加比

賽經驗，拓展視野。

✓ ✓

33

第七十七屆香港學校音樂節報名費

本校邀請一至六年級具潛質的學生參加音樂節比賽，讓

學生增加表演和比賽的機會，從比賽中增強自信心和培

養積極的態度。

2/2025-3/2025 P.1-6 28 $840.00 $30.00 E1 藝術（音樂）

本年度共有28位學生報名參加校際音樂

節比賽項目，本屆比賽的個人項目以

「錄影模式」及「現場比賽」進行，當

中19位同學獲銀獎8位同學獲銅獎。學生

對參加校際音樂節比賽的態度正面，來

年會繼續鼓勵學生參加校際音樂節比

賽。

✓ ✓

34

華永盃跳繩錦標賽暨公開賽2025報名費

透過參加花式跳繩比賽，讓學生從中增強自信心和培養

積極的態度。

16/2/2025 P.1-6 16 $520.00 $32.50 E1 體育

在比賽方面，花式跳繩隊團隊橫掃4項公

開賽事，囊括了兩個冠軍三個亞軍成績

，展現全方位實力。

✓ ✓

35

參觀花卉展入場費

為配合科學科有關植物的單元教學，進行探究式學習，

以實地觀察方式學習不同植物的特徵。

17/3/2025 P.3 66 $475.52 $7.20 E1 科學

三年級學生前往花卉展，透過實地觀察

和體驗，加深對本科有關植物的知識，

亦能擴闊同學們的視野。

✓ ✓

36

學校資助-保良局慈善劍擊比賽報名費

透過參加劍擊比賽，讓學生從中增強自信心和培養積極

的態度。

22/3/2025 P.6 1 $340.00 $340.00 E1 體育
透過比賽讓學生展現學習成果，擴闊視

野，是次比賽，獲U12男子花劍季軍。
✓ ✓

37

生物多樣性航天育種計劃報名費用

參與學校能獲頒發太空種子，讓學生開展種植體驗活動

，進行記錄並準備報告。

4/2025-7/2025 P.4 3 $800.00 $266.67 E1 科學

本次航天種子探究活動成效顯著，學生

透過親手種植、觀察記錄和數據對比，

深入理解了生物多樣性和航天育種知

識。活動成功激發科學探究興趣，培養

了觀察力和數據分析能力。

✓ ✓

38

學校資助-香港島青年聯會春季全港個人跳繩錦標賽2025

報名費

透過參加花式跳繩比賽，讓學生從中增強自信心和培養

積極的態度。

27/4/2025 P.1-6 38 $2,200.00 $57.89 E1 體育

在比賽方面，花式跳繩隊團隊橫掃多項

公開賽事，囊括了18個冠軍、13個亞

軍、10個季軍成績，展現全方位實力。

✓ ✓

39

國家安全體驗營

本校藉此活動讓學生認識國家安全的積極意義，包括全

民維護國家安全的重要性，加強他們對國家安全的認知

和理解。

29/4/2025-30/4/2025 P.6 78 $46,800.00 $600.00 E1+E2+E5 國家安全

學生表示體驗營能培養他們養成自律守

規的習慣和提升他們的責任感。負責老

師表示學生在營內有遵守紀律，照顧自

己起居及保持禮貌和房間整潔。更在體

驗營中學習中式升旗。

✓ ✓

40

第18屆香港青少年及幼兒藝術節比賽報名費(中國舞)

邀請二至六年級學生參加舞蹈比賽，讓學生增加比賽的

機會，從比賽中增強自信心和積極的態度。

18/5/2025 P.2-6 19 $1,480.00 $77.89 E1 體育

獲得小學五、六年級組(東方舞群舞)銀獎

，學生認同透過參加比賽能增加比賽經

驗，拓展視野，並且在訓練過程中投入

認真。

✓ ✓

41

第16屆香港國際手鈴奧林匹克報名費連樂譜

透過參加手鈴比賽，讓學生從中增強自信心和培養積極

的態度。

20/5/2025 P.2-6 24 $3,215.00 $133.96 E1 藝術（音樂）
本校兩隊手鈴隊分別獲得卓越銀獎及銀

獎，充分展現同學的努力。
✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,559 $538,557.02

1.2

1

北京歷史及傳統文化探索之旅團費津貼

本校配合學校課程，為學生提供不同的學習經歷，以認

識國家近代重要的歷史事件，明白維護國家安全的重要

性，積累對國家傳統文化的認識和情感，提升國民身份

認同，並拓展學生的眼界。

17/6/2025-20/6/2025 P.5 10 $4,910.00 $491.00 E1+E6 愛國主義教育

有關交流已於6月順利完滿結束。此交流

團行程豐富，學生遊覽了故宮博物院、

北京中醫藥炮製技術博物館、大柵欄及

北京胡同等，透過不同的學習活動認識

中國歷史文化及感受北京傳統文化與現

代發展的融合。參與學生在旅程途中錄

製了介紹景點的影片，亦在旅程的第三

天完成了全體成果分享會。參與學生一

致認同是次交流團令他們對中國歷史文

化有更深入的認識，亦對中國由古時發

展到現狀表示感嘆。

✓ ✓

2

2024-25年度台灣交流團《飛躍「鈴揚」傳千里》按金

是次交流活動旨在配合學校的藝術政策，激發學生潛能

，培養他們對音樂的興趣。此活動不僅拓展學生的視野

，還促進與其他地區表演者的音樂分享與交流。此外，

交流團將引導學生走出課室，深入了解台灣的文化與歷

史，親身體驗當地的校園生活。

25/6/2025-28/6/2025 P.4-6 15 $70,167.00 $4,677.80 E3+E4+E5 藝術（音樂）

為促進學生全方位的學習活動，讓他們

親身體驗不同地區的文化特色，本校於

2025年6月25日至28日舉辦了「飛躍鈴揚

傳千里台北4天手鈴交流團」。透過參

觀、實地體驗、考察及研習，學生得以

深入了解台北的多元面貌。此外，此次

交流活動擴展了學生的視野，並提升了

他們的自信心。

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

15 $75,077.00

1,574 $613,634.02

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 TUBLOCK STARTER SET- DINOSAURS 編程小組物資 790.00

2
運動用品-釘鞋、排球、乒乓球、拾球網、乒柱連網及小籃

球等
體育科用品 11,331.00

3 中國舞蹈服裝及道具費用 舞蹈比賽用 5,600.00

5 AI機械小車、比賽地圖及場地裝置 課後活動：編程班 4,990.00

6
SCHULMERICH BELL RESTRAINING SPRING 、手鈴文件

夾RING
小組物資 124.90

7 設備-獅藝5號精庄羊毛南獅褲 獅藝比賽用品 2,100.00

8 ARpedia 教學套裝-STARTER KIT 英語活動物資 4,750.00

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總開支

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源



9 方磚畫、方格畫、版印畫等 高年級聯課活動物資 966.60

10
體育物資(手按塑料計數器)及運動會用不倒森林戶外拓展團

隊遊戲道具($100+$270)
親子細運會 1,566.00

11 數學科連鎖棋 試後數學活動 265.00

12 森林小英雄-AI機械人救援大挑戰零件 編程小組物資 252.00

13 雜耍用具-扯鈴及轉碟各十套 雜耍小組物資 1,400.00

14 視藝科購買試後活動材料 五年級視藝科 1,329.20

15 GET SET GROW物資 生活教育課 923.00

16 反應燈 體育科用品 15,930.80

18 敏捷圈、花口底座等體育器材 體育科用品 5,528.00

19 三年級競技班際比賽禮物 生活教育課 78.00

20 匹克球拍等用具 體育科用品 11,050.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$68,974.50

$682,608.52

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 胡若恩

職位： 主任

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

375 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用375
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）






















